
02/02/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.75 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 14/05/1970 Marineda Atletico 02/03/2014 LA CORUÑA 675

 06.75 GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER ESP 09/05/1970 Atmo. Samertolameu 02/03/2014 LA CORUÑA 1251 675

 06.81 GA 768537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 05/08/1974 Club Atletismo Naron (Atletismo Fontes do Sar) 08/01/2017 LA CORUÑA 681

 07.04 GA 765625 DIAZ CARDAMAS, PABLO ESP 06/11/1979 CA Santiago 08/01/2017 LA CORUÑA 704

 07.21 AG 2021352 RODRIGUEZ LOPEZ , FRANCISCO JOSE ESP 31/07/1974 Club Atletismo Sada 08/01/2017 LA CORUÑA 721

AG 2020710 ALVARELLOS BARREIRO, JUAN JOSÉ ESP 12/03/1980 CA Pino

GA 766131 MARTINEZ GOMEZ, GUILLERMO ISMAEL ESP 02/08/1979 Ourense Atletismo (CAI A Estrada)

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:24.61 GA 769395 ANTEPAZO BRUM, PEDRO ESP 14/01/1980 Atmo. Samertolameu 28/02/2016 LA CORUÑA 1270 2461

 00:24.92 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 14/05/1970 Marineda Atletico 02/03/2018 SALAMANCA 2492 2537

 00:25.36 GA 768801 CAO NOGUERIDO, EULOGIO ESP 07/09/1974 Club Atletismo Naron 14/01/2018 OURENSE 2536

 00:27.41 GA 766006 BALDÓ MACÍA, LUIS ESP 02/01/1974 Club Atletismo Sada 20/01/2018 LA CORUÑA 1388 2741

AG 2020710 ALVARELLOS BARREIRO, JUAN JOSÉ ESP 12/03/1980 CA Pino

GA 769035 CAMPOS SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 29/04/1970 CA Santiago

GA 2023280 SEOANE VAZQUEZ, OSCAR JOSE ESP 21/06/1972 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:56.65 GA 769045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 06/07/1974 Atmo. Samertolameu 03/03/2018 SALAMANCA 5665

 00:56.84 AG 2026751 LOPEZ MENDUIÑA, ALFONSO ESP 11/06/1975 CA Santiago 26/02/2011 LA CORUÑA 5684

 00:57.85 GA 769185 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 08/03/1981 CA Pino 14/01/2018 OURENSE 5785

 00:58.57 GA 769220 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 29/09/1976 Club Atletismo Naron 14/01/2018 OURENSE 5857

 00:59.07 AG 2022622 ARMESTO PULIDO, JAVIER ESP 11/11/1977 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 5907 10076

AG 2014290 MARTINEZ SANTOS, FELIPE ESP 04/12/1977 Marineda Atletico

GA 2023280 SEOANE VAZQUEZ, OSCAR JOSE ESP 21/06/1972 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:03.99 GA 768554 PINEDO ARMESTO, LUIS ESP 03/05/1982 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 156 20399

 02:17.24 GA 20367 ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO ESP 30/04/1956 Ourense Atletismo (Burgas Orense) 10/02/2013 LA CORUÑA 21724 22386

 02:21.70 GA 769394 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 14/01/1975 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 1.517 22170

 02:24.38 GA 766240 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 31/05/1966 CA Santiago 21/03/2018 MADRID 22438

 02:24.40 AG 763630 SUAREZ FERNANDEZ, RAFAEL ESP 16/01/1971 Marineda Atletico 02/03/2014 LA CORUÑA 22440

 02:48.60 AG 2025691 BOTANA FERREIRO, JUAN LUIS ESP 27/12/1955 CA Pino 12/01/2019 OURENSE 24860 24860

GA 765886 RIOSECO DIAZ, ESTEBAN ESP 25/02/1975 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:17.60 GA 766086 SERANTES GOMEZ, RAMÓN DANIEL ESP 01/10/1968 Marineda Atletico 23/03/2018 MADRID 41760

 04:36.33 GA 7770 OTERO CEPEDA, XOSE LUIS ESP 02/11/1951 CA Santiago (Universidad Santiago) 26/02/2005 OVIEDO 43633

 04:42.70 GA 716922 GONZALEZ BAÑOBRE, JOSE ESP 07/03/1966 Club Atletismo Naron 14/01/2012 LA CORUÑA 1731 44270

 04:50.03 GA 769057 ALVAREZ CHINCHILLA, JESUS ESP 04/06/1966 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 1390 45003

 05:25.42 GA 769238 SAMPEDRO MARTINEZ, ORLANDO ESP 26/10/1961 Atmo. Samertolameu 01/03/2015 LA CORUÑA 52542

GA 765008 GOMEZ LOPEZ, JOSE BENITO ESP 11/06/1959 Ourense Atletismo

AG 2026278 MARTINEZ VALVERDE, JUAN CARLOS ESP 08/09/1971 CA Pino

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:11.64 AG 2023284 TOURIS FORNOS, JAVIER ESP 30/09/1975 Marineda Atletico 09/02/2013 LA CORUÑA 1392 91164

 09:24.82 GA 769408 GÓMEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MIGUEL ESP 30/12/1977 CA Pino 14/01/2018 OURENSE 92482

 09:59.58 GA 769411 BOUZA FREIRE, JOSE LUIS ESP 09/09/1959 Club Atletismo Naron 08/02/2009 LA CORUÑA 95958

 10:06.61 GA 764989 GONZALEZ NOVOA, SATURNINO ESP 21/11/1961 Ourense Atletismo 12/01/2019 OURENSE 100661 100661

 11:04.99 AG 2017673 AMOR GOMEZ, CARLOS ESP 02/07/1970 Club Atletismo Sada 12/01/2019 LA CORUÑA 1413 110499 110499

GA 765406 FERNANDEZ RODRIGUES, JUAN PABLO ESP 30/08/1980 CA Santiago

GA 769043 RUA PENA, DANIEL ESP 29/09/1977 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 766157 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL ESP 07/03/1958 Atmo. Samertolameu 1264

GA 768918 LOPEZ CORDAL, JOSE MIGUEL ESP 19/03/1958 Marineda Atletico

AG 2024020 NUÑEZ COZAR, CARLOS ESP 24/04/1949 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

50m vallas (0,84) MASC. PC_VM

50m vallas (1,00) MASC. PC_VM

800m MASC. PC_VM

1.500m MASC. PC_VM

3.000m MASC. PC_VM

50m MASC. PC_VM

200m MASC. PC_VM

400m MASC. PC_VM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

II COPA DE GALICIA DE CLUBES MASTER EN PISTA CUBERTA

Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2019



AG 2020341 BOTANA MOSQUERA, JUAN LUIS ESP 22/12/1977 CA Pino

GA 769059 DOMINGUEZ SALAS, DAVID ESP 28/08/1980 CA Santiago

GA 766131 MARTINEZ GOMEZ, GUILLERMO ISMAEL ESP 02/08/1979 Ourense Atletismo (CAI A Estrada)

GA 3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO ESP 29/09/1974 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,61 GA 769393 ALVAREZ SANMIGUEL, CARLOS ESP 20/03/1968 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 161 155

 1,59 GA 765808 LAZZARI , MASSIMO ITA 12/10/1966 CA Santiago 08/02/2015 LUGO 159

 1,47 GA 765295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 22/06/1962 Ourense Atletismo 11/03/2012 ZARAGOZA 147 140

 1,37 GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 05/10/1959 Club Atletismo Naron 29/12/2018 OURENSE 137 137

 1,30 GA 769417 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 16/10/1958 Club Atletismo Sada 22/12/2018 LUGO 130 130

AG 2027730 BARCA ESPAÑA, MARCIAL ANIBAL ESP 20/10/1980 CA Pino

GA 768918 LOPEZ CORDAL, JOSE MIGUEL ESP 19/03/1958 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,61 GA 765170 SANTIAGO FREIJANES, JULIO ESP 07/02/1973 Marineda Atletico (Riazor Coruña) 08/01/2017 LA CORUÑA 261

 2,00 GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 05/10/1959 Club Atletismo Naron 30/12/2018 OURENSE 200 200

GA 769044 FERNANDEZ ALVAREZ, MARCOS ESP 10/08/1973 Atmo. Samertolameu 1262

AG 2023882 GONZALEZ CAPORALE, CARLOS MANUEL ESP 21/09/1971 Ourense Atletismo

AG 2016600 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 13/03/1977 Club Atletismo Sada

GA 765808 LAZZARI , MASSIMO ITA 12/10/1966 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,03 GA 765376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL ESP 09/06/1976 Riazor Coruña 11/03/2017 MADRID 1742 603

 5,51 GA 2023315 RUIZ PEREZ, JOSE MANUEL ESP 16/07/1971 CA Santiago 28/02/2016 LA CORUÑA 551

 5,25 GA 765295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 22/06/1962 Ourense Atletismo 26/02/2005 OVIEDO 525 433

 5,11 GA 769397 GÓMEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 20/04/1981 CA Pino 12/01/2019 OURENSE 511 511

 4,93 GA 766157 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL ESP 07/03/1958 Atmo. Samertolameu 20/01/2007 LA CORUÑA 1264 493

GA 769405 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 28/01/1976 Club Atletismo Naron

AG 2027134 YAÑEZ LORENZO, JOSE MIGUEL ESP 23/07/1975 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,58 GA 765376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL ESP 09/06/1976 Marineda Atletico (Riazor Coruña) 12/03/2017 MADRID 1742 1258

 12,31 GA 765953 CASTELO GUERRERO, DANIEL ESP 04/04/1974 CA Santiago (Atletismo Noia) 20/03/2016 ANTEQUERA 1231

 11,35 GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 11/12/1968 Club Atletismo Sada 02/03/2014 LA CORUÑA 1389 1135

GA 769395 ANTEPAZO BRUM, PEDRO ESP 14/01/1980 Atmo. Samertolameu 1270

GA 769221 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 05/07/1976 Club Atletismo Naron

GA 2023278 HERREIRA ALONSO, SERGIO ESP 31/08/1977 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,72 GA 768703 FERNANDEZ PEREZ, JULIO ESP 26/05/1942 Ourense Atletismo 10/02/2013 LA CORUÑA 872 770

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,36 AG 2021350 REINLEIN FARRE, CARLOS ESP 06/09/1967 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 836

AG 2018657 RIVEIRA MARTÍNEZ, ANTONIO ESP 26/02/1967 CA Pino

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,96 GA 10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 20/01/1975 Atmo. Samertolameu (R.C. Celta) 12/02/2005 LA CORUÑA 1714 1596 1383

 9,44 AG 2023537 ARNOSO LÓPEZ, SANTIAGO ESP 26/07/1975 Club Atletismo Naron 14/01/2018 OURENSE 944

 6,68 GA 2023271 AREA SANTOS, XOAN MANUEL ESP 13/02/1975 Marineda Atletico 23/12/2017 OURENSE 668

GA 2023315 RUIZ PEREZ, JOSE MANUEL ESP 16/07/1971 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769221 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 05/07/1976 Club Atletismo Naron

AG 2027730 BARCA ESPAÑA, MARCIAL ANIBAL ESP 20/10/1980 CA Pino

AG 2020341 BOTANA MOSQUERA, JUAN LUIS ESP 22/12/1977 CA Pino

GA 769035 CAMPOS SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 29/04/1970 CA Santiago

GA 768801 CAO NOGUERIDO, EULOGIO ESP 07/09/1974 Club Atletismo Naron

GA 769394 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 14/01/1975 Atmo. Samertolameu 1.517

GA 765625 DIAZ CARDAMAS, PABLO ESP 06/11/1979 CA Santiago

AG 2016705 DIAZ PEREIRA, MARTIN ESP 01/03/1975 Marineda Atletico

GA 769059 DOMINGUEZ SALAS, DAVID ESP 28/08/1980 CA Santiago

GA 769220 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 29/09/1976 Club Atletismo Naron

AG 2014328 GARCIA CRISTOBAL, ELISEO ESP 02/08/1968 Club Atletismo Sada 1401

GA 768752 GARCIA REY, JUAN MANUEL ESP 09/12/1967 Marineda Atletico

4 x1 vuelta PC_VM

Peso (4kg) MASC. PC_VM

Peso (6kg) MASC. PC_VM

Peso (7,260kg) MASC. PC_VM

Pértiga MASC. PC_VM

Longitud MASC. PC_VM

Triple Salto MASC. PC_VM

Altura MASC. PC_VM



GA 769397 GÓMEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 20/04/1981 CA Pino

GA 769045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 06/07/1974 Atmo. Samertolameu

GA 2023278 HERREIRA ALONSO, SERGIO ESP 31/08/1977 Ourense Atletismo

GA 768537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 05/08/1974 Club Atletismo Naron (Atletismo Fontes do Sar)

AG 2026751 LOPEZ MENDUIÑA, ALFONSO ESP 11/06/1975 CA Santiago

AG 2014290 MARTINEZ SANTOS, FELIPE ESP 04/12/1977 Marineda Atletico

AG 769105 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 22/10/1969 Club Atletismo Sada 1420

GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER ESP 09/05/1970 Atmo. Samertolameu 1251

GA 769185 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 08/03/1981 CA Pino

AG 2024029 PEREIRA GONZALEZ, JAVIER ESP 01/04/1963 Club Atletismo Sada

AG 2017597 RIOBOO GUTIERREZ, REMIGIO MIGUEL ESP 02/09/1972 Marineda Atletico

GA 769043 RUA PENA, DANIEL ESP 29/09/1977 Atmo. Samertolameu

AG 2014306 SOUTO MUIÑO, OSCAR ESP 18/11/1971 Club Atletismo Sada 1397

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.48 GA 766115 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 25/05/1968 Atmo. Samertolameu 10/02/2013 LA CORUÑA 793 748

 07.91 GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 06/11/1968 Club Atletismo Sada 28/02/2016 LA CORUÑA 737 791

AG 2027197 MARTINEZ COUCE, SILVIA ESP 13/01/1977 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:30.34 GA 766156 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 18/08/1975 Atmo. Samertolameu 10/03/2017 MADRID 794 3034

 00:33.19 GA 769416 BABIANO GARCIA, EVA ISABEL ESP 08/06/1974 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 3319

GA 769219 SOTO VIÑAS, REBECA ESP 07/02/1976 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:06.30 GA 2023383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA ESP 08/12/1978 Club Atletismo Sada 12/01/2019 LA CORUÑA 10630 10630

 01:12.03 GA 769219 SOTO VIÑAS, REBECA ESP 07/02/1976 Club Atletismo Naron 12/01/2019 LA CORUÑA 11203 11203

 01:12.44 GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 03/04/1969 Atmo. Samertolameu 08/01/2017 LA CORUÑA 11244

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:38.43 GA 766114 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 13/04/1972 Atmo. Samertolameu 01/03/2015 LA CORUÑA 789 23843

 03:18.62 GA 768557 MARQUIZ HERNANDEZ, Mª DEL PILAR ESP 11/05/1953 Club Atletismo Sada 28/02/2016 LA CORUÑA 748 31862

AG 2026050 PEREZ FERNANDEZ, EVA ESP 26/08/1981 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:26.19 GA 768824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 13/03/1959 Club Atletismo Sada 23/03/2018 MADRID 62619 63968

AG 2024113 FIGUEROA FIGUEROA, MARÍA DEL ROSARIO ESP 31/08/1981 Atmo. Samertolameu

AG 2027899 ROLÁN GARCÍA, MARIA DEL ROCÍO ESP 20/06/1976 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024026 BALSA CANTO, MONTSERRAT ESP 17/06/1976 Club Atletismo Sada

GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 11/01/1972 Atmo. Samertolameu 792

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769406 CASTRO FERNANDEZ, EVA ESP 11/02/1981 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,38 GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 29/02/1976 Atmo. Samertolameu (At. Femenino Celta) 04/03/2018 SALAMANCA 885 138 134

 1,37 GA 769406 CASTRO FERNANDEZ, EVA ESP 11/02/1981 Club Atletismo Naron 29/12/2018 OURENSE 137 137

AG 2026241 SANDERSON , HELEN JANE GBR 03/10/1970 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,47 GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 29/02/1976 Atmo. Samertolameu (At. Femenino Celta) 23/03/2018 MADRID 885 447 439

 3,09 GA 769053 GARCIA PORTAS, LINA ESP 17/01/1969 Club Atletismo Sada 23/12/2017 OURENSE 741 309

AG 2026050 PEREZ FERNANDEZ, EVA ESP 26/08/1981 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,57 GA 768880 PAZO BARREIRO, ELISABETH ESP 30/03/1972 Atmo. Samertolameu 23/12/2018 OURENSE 857 857

 6,25 GA 769252 FERNANDEZ FIDALGO, IRENE ESP 26/02/1975 Club Atletismo Naron 28/12/2018 LUGO 625 625

AG 2024677 CARBAJALES CASAL, ISABEL ESP 01/08/1972 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Longitud FEM. PC_VF

Peso (4kg) FEM. PC_VF

4 x1 vuelta PC_VF

50m vallas (0,762) FEM. PC_VF

50m vallas (0,84) FEM. PC_VF

Altura FEM. PC_VF

400m FEM. PC_VF

800m FEM. PC_VF

1.500m FEM. PC_VF

50m FEM. PC_VF

200m FEM. PC_VF



GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 03/04/1969 Atmo. Samertolameu

AG 2024677 CARBAJALES CASAL, ISABEL ESP 01/08/1972 Club Atletismo Sada

AG 2027196 GARCIA MARTINEZ, MARIA LUISA ESP 21/04/1973 Club Atletismo Naron

GA 768557 MARQUIZ HERNANDEZ, Mª DEL PILAR ESP 11/05/1953 Club Atletismo Sada 748

AG 2027197 MARTINEZ COUCE, SILVIA ESP 13/01/1977 Club Atletismo Naron

GA 769418 MARTINEZ RIVAS, Mª ESTHER ESP 02/07/1958 Club Atletismo Sada

GA 768824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 13/03/1959 Club Atletismo Sada

GA 769050 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA HELENA ESP 13/04/1965 Atmo. Samertolameu

AG 2027899 ROLÁN GARCÍA, MARIA DEL ROCÍO ESP 20/06/1976 Club Atletismo Naron

GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 11/01/1972 Atmo. Samertolameu 792

GA 766115 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 25/05/1968 Atmo. Samertolameu 793

AG 2026195 TEIJEIRO MARTORELL, EVA ESP 06/12/1979 Club Atletismo Naron


